Zip 1-Circuit rail system

Zip 230V da incasso Colore bianco Binario 1,8 m

Numero di articolo:
EAN:

Elettrico
Tensione:

Protezione
Classe dell'apparecchio:

Materiali e finiture
Alloggiamento:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

320785
7021983207852

)it

220-240V

Classe |

Alluminio
Precipitazioni, Interno

1810

32

33
1.57/1.03

1855x38x 38

;7R

7021983207852
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